[image: image1.png]CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

REGIONAL DO TERRITORIO DIVISA NORTE DO PARANA - CODREN
CODREN CNPJ: 16.834.978/0001-99

AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO
PREGÃO N° 03/2023 – FORMA: PRESENCIAL
O CODREN torna público que está CANCELADA a sessão pública marcada para o dia 03/08/2023, para recebimento dos envelopes dos interessados no objeto do Pregão Presencial 03/2023: “contratação de serviços de investimento em licença de uso, migração e treinamento e licenciamentos dos sistemas”, tendo em vista o acolhimento de pedido de impugnação e a necessidade de alterações no edital. Mais esclarecimentos poderão ser obtidos na sede do Codren, no horário comercial, pelo fone: (043) 3526-1319, e-mails: licitapmsjbv@yahoo.com.br ou contato.codren@gmail.com. Os interessados poderão obter o edital completo no site: https://www.codren.org. São José da Boa Vista, 27 de julho de 2023.
Willys Manoel Barbosa
 Pregoeiro Oficial
[image: image1.png]